СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ «БАЯНГОЛЬСКОЕ»
БАРГУЗИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

____________________________________________________________________________________________________________________
ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е №__
от « __»               2024 г

«О    внесении изменений в Решение «О  местном  бюджете  муниципального образования сельское   поселение «Баянгольское» на 2024  год и на плановый период   2025 и 2026 годов» №23 от 22 декабря  2023 года»
Статья 1. Основные характеристики местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

1) Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2024 год:

- общий объём доходов  в сумме 10433,2372 тыс. рублей,  в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 9382,43720 тыс. рублей;

- общий  объём расходов в сумме 10578,67426 тыс. рублей;

- дефицит  в сумме 145,43706 тыс. рублей.

2. Утвердить:

1)  приложение 1- Налоговые и неналоговые доходы местного бюджета на 2024 год.

2) приложение 3 -  Объем безвозмездных поступлений на 2024 год .
 3) приложение 5- Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2024 год.

 4) приложение 6- Ведомственная структура расходов местного бюджета

на 2024 год.

5)  приложение 9- Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год.
6) приложение 16-Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ на 2024 год.

3.Статья 10. Заключительные положения
1. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах Муниципального образования – сельского поселения «Баянгольское»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента публикации на информационных стендах Муниципального образования – сельского поселения «Баянгольское».

Председатель совета депутатов

муниципального образования

сельское поселения «Баянгольское»                                       З.В.Монтоев

Глава  муниципального  образования

сельское  поселение «Баянгольское»:

      О.А. Гомбоев